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
wc oraz umywalką. Plusem jest dostęp do dużego balkonu 
z salonu, duża ilość naturalnego światła w ciągu dnia.

Umów się na spotkanie: Filip Żołdak
+48 575 314 123

f.zoldak@nowodworskiestates.pl

Cena: 849 950 PLN Powierzchnia: 87 m2

al. Krasickiego Sprzedaż

Kraków, Podgórze



89Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 02/2019

rynek wtórny | prezentacja ofert

więcej ofert na naszej stronie internetowej  www.obiekt.com
       605-572-355              biuro@obiekt.com

3-pokojowe mieszkanie o pow. 73,15 m2 

WYCENA NIERUCHOMOŚCI  

Wykonujemy operaty szacunkowe dla nieruchomości lokalowych, 
gruntowych zabudowanych i niezabudowanych, komercyjnych. 

Dla celów między innymi: sprzedaży, zabezpieczenia wierzytelności,  
uzyskania rekompensat, określenia wartości poniesionych nakładów.

                                        Janusz Pańczyk – rzeczoznawca majątkowy (nr uprawnień: 3575)

Obiekt Nieruchomości Janusz Pańczyk (licencja PFRN nr 4312) 

KRAKÓW,
UL. KARMELICKA

Na sprzedaż  
mieszkanie 2-pokojowe 
o pow. 82,3 m2

Cena 610.000 zł

KRAKÓW, 
UL. FRIEDLEINA

Na sprzedaż
mieszkanie 4-pokojowe 
o pow. 121,3 m2

KRAKÓW, 
UL. PACHOŃSKIEGO

Na wynajem  
mieszkanie 3-pokojowe 
o pow. 45 m2

KRAKÓW,
UL. LUDWINOWSKA

Na wynajem  
mieszkanie 2-pokojowe 
o pow. 70 m2 + basen  
+ sauna

Cena 759.000 zł

Cena 1500 zł/m-c Cena 2900 zł/m-c 

KRAKÓW,
UL. LUDWINOWSKA

Na wynajem
mieszkanie 1-pokojowe 
o pow. 33 m2 + basen  
+ sauna

Cena 1600 zł/m-c 

MOGIŁA 

Na sprzedaż dom  
z 4 pokojami  

o pow. 180 m2

Cena 1.450.000 zł 



90 Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 02/2019

rynek wtórny | prezentacja ofert

503-005-679

503 005 679

531-255-155

531-255-155

531-255-155

Kraków, ul. Balicka 56
tel. 503 005 679

krakow@plan-a.plZ nami osiągniesz więcej!
www.plan-a.pl

Wysoki standard, 58 m2, 2 pokoje, 
1 piętro.

219 m2, 4 pokoje, garaż 2 stanowi-
skowy, pralnia, garderoba.
Rok budowy 2001.

2 pokoje, 38m2, 3 piętro, winda, loggia.
Miejsce w garażu podziemnym  
i komórka.

139 m2, 4 pokoje – rozkładowe, balkon, 
pralnia. Miejsce postojowe w garażu 
podziemnym.

3900 m2, budowlana, MPZP.
Działka uzbrojona.

160 m2, 3 pokoje, oddzielna kuchnia, 
działka 2 000 m2, budynek gospodarczy 
z garażem. Dom do remontu.  
Rok budowy 1960.

4 300 m2, prostokątna, WZiZT  
na 5 domów wolnostojących. 

Apartament na sprzedaż

136 m2, 6 pokoi, Stan deweloperski, 
Termin oddania – IV kwartał 2018 r.

44 m2, 2 pokoje, 5 piętro, taras 25 m2.
Nowoczesna aranżacja.
Wolne od 1 stycznia.

19,5 a, działka prostokątna 48x40, 
mieszkalno-usługowa, wskaźnik 
intensywności zabudowy 0,4. 
Wszystkie media na działce. 

Wola Justowska,  
ul. Morelowa 
Mieszkanie na sprzedaż 

Podgórze, ul. Nadwiślańska
Apartament na wynajem

Krowodrza,  
ul. Kazimierza Wielkiego 
Apartament na  wynajem

Zabierzów
Działka na sprzedaż

Aleksandrowice
Dom na sprzedaż

Kraków, ul. Kobierzyńska 
Działka na sprzedaż

Kraków, 
ul. Józefa Friedleina

Kraków, Prądnik Biały
Dom na sprzedaż

Krowodrza,  
ul. Prądnicka
Mieszkanie na wynajem

Zabierzów
Działka na sprzedaż

Cena: 1 090 000 zł Cena: 2 150 zł

Cena: 4 990 zł          

Cena: 1 200 000 zł

Cena: 399 000 zł

Cena: 1 220 000 zł (netto)Cena: 595 000 zł

Cena: 485 000 zł – bez garażu
Cena: 544 000 zł – z garażem

Cena: 2 300 zł

Cena: 665 000 zł

503-005-679

503-005-679

514-230-595

531-255-155

531-255-155

B E Z  P R O W I Z J I



91Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 02/2019

rynek wtórny | prezentacja ofert



92 Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 02/2019

rynek wtórny | prezentacja ofert

SŁOMNIKI, PRANDOCIN

Do sprzedania parterowy dom 
wolnostojący o pow. 125 m2 
położony na działce o pow. 48 ar. 
Pomieszczenia: salon, kuchnia,  
3 niezależne pokoje.  
Wyposażenie domu w cenie!

423.000 zł do negocjacji

WIELICZKA, LEDNICA GÓRNA

Do sprzedania dom jednorodzin-
ny o pow. 130 m2 zlokalizowany 
na działce o pow. 7 ar. Wybu-
dowany w 2005 r. Dostępny  
od zaraz.

660.000 zł do negocjacji

SKAWINA

Do sprzedania dom  
o pow. 158 m2 zlokalizowany 
na działce o pow. 6 ar. Dom 
wybudowany w 2009 r. według 
projketu DOM W TAMARYSZK-
ACH 4..

650.000 zł

 Lucyna Pacułt 668-177-549

IWANOWICE DWORSKIE

Do sprzedania dom  
wolnostojący o pow. 195 m2 
zlokalizowany na działce  
o pow. 9 ar. Dom oddany  
do użytkowania w 2011 r.

648.000 zł do negocjacji

 Beata Warchoł 608-174-904

SKAWINA

Do sprzedania rezydencja  
o pow. 234 m2 zlokalizowana  
na działce 10 ar. Budynek  
o dwóch pełnych kondygnacjach 
budowany przy użyciu wysokiej 
klasy materiałów. Inwestycja  
w trakcie realizacji.

1.490.000 zł do negocjacji

MOGILANY

Inwestycja 5 nowoczesnych 
domów wolnostojących  
o pow. 173 m2, zlokalizowane  
na działkach 7,5 ar oraz 1 bu-
dynek zlokalizowany na działce 
28 ar. Według projektu Arystote-
les (Dobre Domy).

595.000 zł

BOCHNIA, SIEDLEC

Do sprzedania dom parterowy 
jednorodzinny o pow. 160 m2 
położony na działce 10 ar.  
Wybudowany w 2012 r. Gotowy 
do zamieszkania.

560.000 zł do negocjacji
ŚWINIARY

Do sprzedania dom jednorodzin-
ny o pow. 130 m2 położony  
na działce o pow. 22 ar.  
Wybudowany w 1979 r.

285.000 zł do negocjacji

RZESZOTARY

Do sprzedania dom  
o pow. 170 m2 zlokalizowany 
na działce o pow. 12 ar. Dobre 
połączenie komunikacyjne  
z centrum Krakowa.

759.000 zł do negocjacji

 Lucyna Pacułt 668-177-549

 Lucyna Pacułt 668-177-549 Lucyna Pacułt 668-177-549

Beata Warchoł 608-174-904

 Elżbieta Saracen 606-963-601

 Elżbieta Saracen 606-963-601 Elżbieta Saracen 606-963-601

KRAKÓW, PRĄDNIK CZERWONY

Do sprzedania dom w zabudowie 
szeregowej o pow. 115,4 m2 
zlokalizowany na działce  
o pow. 144 m2. Wybudowany  
w 2002 r, umeblowany, 
wykończony w wysokim stand-
ardzie.

698.000 zł

 Beata Warchoł 608-174-904
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ul. Zwierzyniecka 22/2
31-105 Kraków

Tel: 12 378 98 24                                                                                                       
e-mail: biuro@annderson.pl    

Elegancki apartament w odnowionej 
kamienicy przy ul. Tarłowskiej. Idealna 
lokalizacja w cichej uliczce z doskonałą 
komunikacją w ścisłym centrum miasta. 

Mieszkanie składa się z przedpokoju, 
łazienki i dużego salonu z aneksem 

kuchennym.

Przestronne 2-pokojowe mieszkanie 
w doskonałej lokalizacji w okolicy ulicy 

Lipskiej. Dojazd do centrum miasta 
tramwajem 15 min., do Krakowskiej Aka-
demii A. Frycza-Modrzewskiego - 6 min. 

W skład mieszkania wchodzą: salon  
z aneksem kuchennym, sypialnia, łazien-

ka, przedpokój, balkon.

Oferta szczególnie dla osób ceniących 
sobie ciszę a jednocześnie bliskość  

do centrum miasta. Mieszkanie składa  
się z: 2 sypialni, salonu, kuchni jasnej, 

otwartej na salon, łazienki, przedpokoju.  
Z salonu wyjście na balkon - loggię  

o pow. ok. 8 m2.

Przyjemne 3-pokojowe mieszkanie  
na Os. Żabiniec. Spokojne i ciche osiedle 
blisko centrum miasta. Mieszkanie dwu-
poziomowe, składa się z przedpokoju, 

dużej kuchni z jadalnią i wyjściem  
na balkon, czterech pokoi, dwóch łazie-

nek (wanna oraz prysznic).

Mieszkanie 2-pokojowe na 3. p. w bloku. 
Lokal składa się z: 2 pokoi, jasnej kuchni, 

łazienki, przedpokoju oraz balkonu  
6 m2. Mieszkanie w atrakcyjnej cenie,  
do odświeżenia i własnej aranżacji, 

idealne dla rodziny. Bezpłatny parking 
przed budynkiem. 

Ciekawe 3-pokojowe mieszkanie  
na os. Cegielniana. Mieszkanie bardzo 
ustawne, posiada: 3 pokoje, osobną 

kuchnię, łazienkę z WC oraz dodatkowo 
osobne WC i przedpokój. Do mieszkania 

przynależy duży balkon od strony 
wschodniej i niewielka prostokątna 

piwnica.

Wygodne, jasne i ustawne mieszkanie 
3-pokojowe zlokalizowane na ul. Mazo-
wieckiej. Składa się się z: 3 oddzielnych 
pokoi połączonych z tarasem drzwiami 
balkonowymi, oddzielnej jasnej kuchni, 
łazienki, pomieszczenia gospodarczego  

i pomieszczenia na pralkę.

Mieszkanie zostało przystosowane  
do celów inwestycyjnych i zostało 

podzielone na dwa niezależne 
apartamenty o pow. 25 m2 i 21 m2. 

Każdy składa się z salonu z aneksem 
kuchennym oraz łazienki. Mieszkanie 
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